数据表
100MHz/70MHz/50MHz
数字存储示波器
库存号： 型号：
123-3543
123-3542
IDS-1104B
IDS-1102B

软件 OpenWave 软件
驱动程序 USB 驱动程序；LabView 驱动程序
订购信息
IDS-1104B 100MHz，4 通道数字存储示波器IDS-1102B
 100MHz，2 通道数字存储示波器IDS-1074B
 70MHz，4 通道数字存储示波器IDS-1072B
 70MHz，2 通道数字存储示波器
IDS-1054B 50MHz，4 通道数字存储示波器
附件
用户手册 x1，电源线 x1
GTP-101A-2 100MHz 无源探头，10:1，适合 IDS-1000B 全系列。
	100MHz/70MHz/50MHz